39 散热空调 8 台 海尔

规格型号：

KFR-72LW/A2KDB81U1

1、 国家能效等级：新 1 级

2、能效比：4.43

3、制冷剂：R32

4、匹数：3 匹

青岛海尔

空调器有
限总公司

中国青岛 3980 31840

5、电辅加热：支持

6、制冷量：7290 瓦

40

室内音响

系统 安装

调试费
9 套 国产

规格型号：定制

综合布线：扎带、绝缘胶布、
接头等 耗材

广西本荣

电子科技

有限公司

中国南宁 850 7650

竞价总价合计： 人民币大写柒拾捌万零玖佰叁拾玖元贰角( ¥780939.20)

合 同 履 约 期 限 ： 签订合同之日起 15 日内项目整体安装调试完毕，通过验收并交付使用。

法定代表人或 委托代理人 (签字或电子签名, ：

供应 商名称（CA 电 子签章） ：

2025年 12 月 2 6 日